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FINAGRO

INVITACION PUBLICA No. 11 DE 2017

OBJETO: “EL FONDO PARA EL FINANCIAMIENTO DEL SECTOR AGROPECUARIO -
FINAGRO, REQUIERE CONTRATAR CON UNA(S) COMPANIA(S) DE SEGUROS, LAS
DIFERENTES POLIZAS QUE HACEN PARTE DEL PROGRAMA DE SEGUROS DEL
FONDO PARA EL FINANCIAMIENTO DEL SECTOR AGROPECUARIO - FINAGRO".

El Fondo para el Financiamiento del Sector Agropecuario FINAGRO, presenta el
resultado de la verificacién de habilitantes segin los Términos de Referencia de la
invitacion en asunto, asi:

HABILITANTES
OFERENTE . ;
JURIDICOS | TECNICOS | ECONOMICOS | FINANCIEROS | EXPERIENCIA
SEGUROS DE VIDA
e ESTADO SA | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ASEGURADORA :
SOLIDARIA DE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COLOMBIA
POSITIVA
COMPARNIA DE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SEGUROS S.A.
GENERALI NO
COLTRIE CUMPLE | oimpie CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

1 r F’ TODOS PORUN
(%) MINAGRICULTURA > NUEVO PAIS

Fonda para el Financiamiento del Sector Agropecua

g y - FINAGRO Carrera 13N°28-17 Pisos 2, 3,4y 5
PBX: 3203377 Agrolinea 018000 91 aDC. -Colombia ww

bia  wwww finagro.com.co
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FINAGRO i,

Oferente: SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO S,

MNIT. 860008174-4

Carta de presentacion de la Oferta (formato
1

(%) MINAGRICULTURA
A,
De acuerdo con el modelo suministrado en los presentes Términos de Referencia, portar el

Formate 1 debidamente firmado por el Representanie Legal de la sociedad y/o de la unian
temporal y/o consorcio. (Formato 1)

Cumple

FOLIOS 3 A 4 SE APORTA FORMATO 1
CEBIDAMENTE DILIGENCIADO, SEGUN
REQUERIMIENTO DE SUBSANACION,

a) Centi de Exi ia y Rep legal de la persona juridica, eI cual acredite la
fecha de su constitucion, expedido por la Cdmara de C del icilio del

Estos cerificados deben tener fecha de expedicidn no superior a treinta (30) dias calendano,
anteriores a la fecha de clemre de este invitacidn pibiica.

a) Certi de

¥ Legal exp por
Financiera como compafia de seguros
Estos cerificados deben tener fecha de expedicidn no supenior a treinta (30) dias calendanio,
|anteriores a la fecha de ciemre de este Invitacidn pdblica,

Cumple

FOLIOS6 A 20

FOLIOS 22 A 24

Certificacion respecto de inhabilidades e
|incompatibilidades

Conforme a lo dispuesto por ei numeral 3.3 de los presenles Términos de Referencia, los
deberdn i ion que hard parie de la respectiva Oferta,

debidamente suscrita por su representante legal y que se de p bajo la g d
de juramento, que no estdn incursos en fas ] de que trata el

En la misma cerificacién, los oferentes deberdn revelar y manifestarse respecto de sus

iales o de p £On quienes la calidad de adminisiradores de
FINAGRO, asi como sobre los incumplimienios o sanciones que le hayan sido impuestos o
declarados con ocasion de su actividad contractual en los Ultimos dos (2) adoes, (formato 7)

articulo mencionado, y las demas disposiciones legales que o complementen o adicionen.|

FOLIO 26

io P del érgano

Se que @l af e estd por el drgano competente y no tiene,

restricciones para contraer obligaciones en nombre de la C. fila de Seg que

Si no lo esta, debe manifestario y debera adjuntar el poder que lo autonza de manera expresa
para participar en el proceso de seleccién y suscribir el contralo, y acompafiar el aparie parinente
de los estatutos, para validar las facultades de quien confiere el poder

Cumple

FOLIO 30

Certificacion sobre el paz y salvo en el
sistema de seguridad social integral

El oferente debera adjuntar certificacion expedida por el Revisor Fiscal, en la que se acredite el
pago de los aportes a los sistemas de salud, nesgos laborales, pensiones y apories a las Cajas de
Compensacion Familiar, Instituto Colombiano de Bienestar Familiar y Servicio Nacional de
Aprendizaje, cuando a elio hubiers lugar, durante los Gltimos seis (B) meses, a la fecha de
| presentacidn de la Oferta.

Cumple

FOLIO 32

Fotocopla de la cédula de ciudadania dei

El oferente deberd adjuntar legible del d de iGn del

FOLIO 34

representante leqal
Registro Unico Trlhutlrin (RUT) elped!du
por la Direccié

El oferente debera anexar copia del documento vigente que acredite el régimen tributano al que

‘,D_Ahh

perenace.

Garantia de seriedad de la cferta

de sa cada oferente deberd a favor de FINAGRO una

uarlllim bancaria, o un& péllz- de seriedad de la oferta a costa del oferente, expedida por una
ia de seguros | ida en Colombia, cuyo clausulado debe correspander al

de entidades plblicas sujetas al derecho privado.
En el caso de que la g ia sea por una fiia de seguros, ésta deberd ser|
U por una il a aquella que presente la oferta, la vigencia de la misma
debera ser de tres (3) meses contados @ partic de la fecha de enlrega de la oferla y el valor|
debera ser de $150.000.000
La Garantia de Seriedad de la Ofenta, debera ser i la I i i

Cumple

FOLIO 37

Para Ga!ﬁﬂllﬂar Ta senedad de la ofera realizada para und o 108 hos GRUPOS que en esios|

NIT No.

a. Asegurado | Beneficiario: Fondo para el Fi iami del Sector Agrop
B800.116.388

b. Cuantia $150. UODDDO
¢ Vigencia: Tres (3) meses, contados a partic de la fecha de enirega de la Oferla.

d T dorAft La poliza o gerantia deberd tomarse con el nombre o raztn social que
ifi &n legal dido por la Camara de C:

figura en el de o
respectiva. La garanlia de senedad podra constar en péliza expedida por una compaiia de
diferente al of le o garanta por entidad bancaria. El garante debera estar,
do y izado por la Superi Fi para en

Colombia.

e Aponar el original de la pdlize, con sus condici g .y el de pago, salvo
que en la garantia o poliza se especifique 1al pago, o que se acredite dentro del texto de [a poliza
que la misma no expirard por falta de pago.

f La garantia de seriedad de las ofertas le serd devuella a todos los cuando & p
sea declarado desieno previa solicitud por escrito enviada por commeo fisico a la direccidn de
FINAGRO Indicada en este documento, que efectie el ferent

g La g ia de serd d ita a los ofy que no hayan sido seleccionados, denlro)
de los diez (10) dias hdbiles siguientes @& la seleccidn de la oferta.

FOLIOS 35 A 44

Certificacion bancaria

El proponente debera aonrlar certificacidn bancaria en la cual conste el namero de cuenta en la
cual, si llegare a ser adj de la tacidn, se le i an los val
correspondientes al pago de la prima de los contratos de seguros para los que f
selpccionado.

Cumpl

I Ao, r.t

PR T ¢
“ANDRES MAURTTIO RCDRIGUE2Y Al ) KUNZ] -
PROFESH DIRECTOR
DIRECCION vicioshomnisTRAMYES  DIRECCION DE 1c/0S ADMINISTRATIVOS
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GERENTE

GERENCIA ADMINISTRATIVA
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FINAGRO ¢, ™

MINAGRICULTURA

Oferente: ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA

NIT BE0 524 654-8

Carta de presentacién
de la Oferta (formato 1)

REQUISITOS

De acuerdo con el modelo suministrado en los presentas Términos de
Referencia, portar el Formato 1 debidamente firmade por el
Representante Legal de la sociedad yfo de la union temporal ylo
consorcio (Formato 1)

TODOS POR

Cfa;?gmbm i”"’

Cumple

UN
PAlS

Vo bal EETIESA

SE APORTA FORMATO No 1
DEBIDAMENTE DILIGENCIADO, SEGUN
REQUERIMIENTO DE SUBSANACION
FOLIOS2A3

Certificados de
existencia ¥
representacion legal

a) Cerlificado de Existencia y Representacion legal de la persona
juridica, el cual acredite la fecha de su constitucion, expedido por |2
Céamara de Comercic def domicilio del oferente.

Estos certificados deben tener fecha de expedicion no superior a treinta
(30) dias calendario, anteriores a la fecha de cierre de este Invitacién

a) Terlificado de Cwislencia y representacion Legal expedido por
Superintendencia Financiera como comparia de seguros

Estos certificados deben tener fecha de expedicién no superior a treinta
(30) dias calendario, anteriores a la fecha de cierre de este Invitacion

Cumple

FOLIOS 9 A 34

FOLIOSAT

Certificacion respecto
de inhabilidades e
incompatibilidades

Conforme a 1o Elspuesfa por Tiumeral 3.3 de o8 prssenfes Terminas de

Referencia, los oferentes deberan manifestar, mediante certificacion gue
hara parte de la respectiva Oferta, debidamente suscrita por su
representante legal y que se entiende presentada bajo la gravedad de
juramenio, que no estan incursos en las inhabilidades e incompatibilidades
de que trata el articulo mencionado, y las demas disposiciones legales que
lo complementen o adicionen

En la misma cerificacién, los oferentes deberan revelar y manifestarse
respecio de sus relaciones comerciales o de parentesco con quienes
ostentan la calidad de administradores de FINAGRO, asi como sobre los
incumphimientos o sanciones que le hayan sido impuestos o declarados
con

Cumple

FOLIO 55

Autorizacién expresa
del érgano competente

Se entendera que el oferente esta debidamente autorizado per el drgano
competents y no tiene restricciones para contraer obligaciones en nombre
de la Compafiia de Seguros gque representa. Si no lo esta, debe
manifestarlo y debera adjuntar el poder que lo autoriza de manera expresa
para participar en el proceso de seleccién y suscribir el contrato, y

acompafiar el aparte pertinente de los estatutos, para validar las

Cumple

FOLIOS 36 A 53

Certificacién sobre el
paz y salvo en el
ist de seguridad
|social integral

E! oferente debera adjuntar certificacion expedida por el Revisor Fiscal, en
la que se acredite el pago de los aportes a los sistemas de salud, riesgos
laborales, pensicnes y aportes a las Cajas de Compensgacidn Familiar,
Instituto  Colombianc de Bienestar Familiar y Servicio Nacional de
Aprendizaje, cuando a ello hubiere lugar, durante los Ultimos seis (B)
meses, a la fecha de presentacion de la Oferta.

Cumple

FOLIO 57 A 59

Fotocopia de la cédula

de ciudadania del

El oferente debera adjuntar fotocopia legible del documento de
identificacién del representante legal.

Registro Unico
Tributario (RUT)
expe or |

Cumple

FOLIO 62

El oferente deberd anexar copia del documento vigente que acredite el
régimen tributario al que pertenece.

Cumple

FOLIO 71

Garantia de seriedad
de la oferta (original)

Fara garantizar |a seriedad de |a oferla realizada para uno o los dos
GRUPOS que en estos términos de referencia se establecen, cada
oferente debera constituir a favor de FINAGRO una garantia bancaria, o
una poliza de seriedad de |3 oferta a costa del oferente, expedida por una
compaiia de seguros legaimente estabiecida en Colombia, cuyo
clausulado debe corresponder al de entidades publicas sujetas al derecho
privado
En el caso de gue la garantia sea suministrada por una compania de
seguros, ésta debera ser otorgada por una comparia diferente a aquelia
que presente la oferta. la vigencia de la misma deberd ser de tres (3)
meses contados a partir de la fecha de entrega de la oferta y el valor
debera ser de $150 000 000
La Garantia de Seriedad de la Oferta, debera ser constituida atendiendo la
siguiente informacion
a Asegurado / Beneficiario. Fondo para el Financiamiento del Sector
Agropecuario NIT No 800 116 398 -7
b Cuantia $150 000.000
¢ Vigencia: Tres (3) meses, contados a partir de la fecha de entrega de |a
Oferta
d Tomader/Afianzado La pdéliza o garantia debera tomarse con el nombre
o razon social que figura en el certificado de existencia o representacion
legal expedido por la Camara de Comercio respectiva. La garantia de
seriedad podra constar en poliza expedida por una compafiia de seguros
diferente al oferente o garantia otorgada por entidad bancaria. El garante
deberd estar debidamente establecido y autorizado por la
Superintendencia  Financiera para funcionar en Colombia
e Aportar el original de la poliza, con sus condiciones generales, y el
comprobante de pago sa!va que en la ga.rarma o péhza se espacﬁ"que tal
gl texi gue

Cumple

SE APORTA LA POLIZA Y EL
CLAUSULADO GENERAL DE LA
POLIZA DE CUMPLIMIENTO No.
104826, SEGUN REQUERIMIENTO DE
SUBSANACION. FOLIOS 63 A 69.




T

IEI proponente debera aportar certificacién bancaria en la cual conste el
numero de cuenta en la cual, si llegare a ser adjudicataric de |a presente
invitacién, se e consignarén los valores correspondientes al pago de la
prima de los contratos de seguros para los que fuere seleccionado.

Certificacion bancaria

Cumple
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MNIT: B60011153-

Carta de presentacién de la Oferta {formato
1

Oferente: POSITIVA COMPARIA DE SEGUROS S.A.

{#) MINAGRICULTURA

De acuerdo con el modelo suministrado en los presentes Téminos de Referencia, portar el
Formato 1 debidamente firmado por el Representante Legal de la sociedad yio de 1a unidn
temporal yio consorcio, (Formato 1)

Cumple

FOLIOS 3A 4

a) Ci de Exi ¥ 6n legal de la persona juridica, el cual acredite la
fecha de su conslitucion, expedido por 1a Camara de C: io del icilio del oferent

Estos cerificados deben fener fecha de expedicién no superior a treinta (30) dias calendano.
a la fecha de clerre de este Invitacion publica.

legal

a) [ de Exst ¥ it
Financiera como compafiia de seguros.

Estos cerificados deben lener fecha de expedicién no superior a treinta (30) dias calendario,
anterlores a la fecha de cleme de este Invitacién pubdica.

Legal expedido por Sup

Cumple

FOLIOS 5 A 14

FOLIOS 15 A 17

c [V de

& de f los!
quu hard parie de la respectiva Oferta,

Conforme 8 lo dispuesto por el numerll 33 de los p
deberdn &

debldamente suscrila por su ruprennlame legal y que se tiende pi bajo la g dad

de juramento, que no estan en las de que irata el

ln:omp-ltl'hiliuadl.s

e|articulo y las demas disposiciones legales que lo compiementen o adicionen

En la misma cerificacidn, los oferentes deberdn revelar y manifestarse respecto de sus

les o de con guienes la calidad de administradores de,
FINAGRO, asi como scbre los incumplimientos © sanciones que le hayan sido impuesios o
declarados con ocasién de su actividad contractual en los ORtimos dos (2) afos, (formato 7)

Cumple

FOLIO 18

Se 4 que el oferente estd por el drgano competente y ne liene
resiricciones para contraer obligaciones en nombre de la Compafiia de Seguros que representa,

P del drgano P

&i no lo esta, debe manifestarlc y deberd adjuntar el poder que lo auloriza de manera expresa
para participar en el proceso de seleccion y suscribir el contrate, y acompadar el aparte pertinente
de los estatulas, para validar las facullades de quien confiere el poder.

Cumple

FOLIOS 19 A 49

sistema de seguridad social integral

Certificacién sobre el paz y salve en el

El oferente deberd adjuntar certificacién expedida por el Revisor Fiscal, en la que se acredite el
pago de los aportes a los sistemas de salud, riesgos Iaborales, pensiones y aportes a las Cajas de
Compensacion Familiar, Institulo C Familiar y de
Aprendizaje, cuando a ello hubiere lugar, durante los (ltimos seis {8) meses, a la fecha de
on de la Oferla.

Cumple

FOLIOS 50 A 51

Fowunpia de la cédula de ciudadania

del{El oferente deberd adjuntar
I

legible del d de i ign del rep
I

Cumple

FOLIO 18

Reqlslm Unlco rio (RUT) did

El deberd anexar copla del documento vigente que acredite e régimen tributario al que

por la Di de Imf
|DIAN.

Cumple

FOLIO 53

Garantia de seriedad de la oferta (original

Para garantizar ia SEI'I e 1a 2 realizada para uno o los dos gue en eslos|
de ref 58 cada oferente debera a favor de FINAGRO una
garantia bancaria, o una pdliza de senedad de la oferta a costa del olelenle expedida por una)
fila de seguros ida en C i@, cuyo cl debe P al

de entidades publicas sujetas al derecha privado.
En el caso de que la garantia sea da por una fia de seguros, ésta deberd ser
gada par una i 2 aquelia que presente |a oferta, la vigencia de la misma
debera ser de tres (3} rneses contados a partir de fa fecha de entrega de la oferta ¥ el valor,
deberd de: 81 50.000. MD
La Garantia de Serledad de la orena deberd ser ituid la

a Asegurade / Beneficiario: Fondo para el F i del Sector A NIT No.
800.116.298 -7
b, Cuantia $150.000.000
G \nnaﬂua Tres (3} meses, contados a pardic de la fecha de enirega de la Ofera.

d. T do: La poliza o qnnmlla deberd tomarse con el nombre o razén social que

figura en el ificade de &n fegal por la Camara de Comercic|

pectiva. La garantia de dad podra constar en pdliza expedida por una compafiia de

g al oferente o garantl por entidad ia El garante deberd estar|

i ido ¥ i por la Sup ia Fi para funci en
Colombia

e. Aportar el oniginal de la péliza, con sus yel de pago, salvo
que en la garantia o poliza se especifique tal pago, o que se acredite ﬂemm del texta de la pdliza
que la misma no expirard por falta de pago.
f. La garantia de seriedad de las ofertas le sord devuella a todos los oferentes cuando el proceso)
sea declarado desierto previa solicitud por escrilo enviada por comeo fisico a la direccion de|
FINAGRO indicada en este documento, que efecige el oferenta,
g Lag ia de serd a los que no hayan sido seleccionados, dentroy
de fos diez (10) dias hébiles siguienies a |a  seleccidn  de la ofera.

Cumple

FOLIOS 54 A 61. SE APORTA LA
POLIZA ¥ EL CLAUSULADO GENERAL|
DE LA POLIZA DE CUMPLIMEINTO No
21-44-101257567, SEGUN
REQUERIMIENTO DE SUBSANACION,

Certificacidén bancaria

El proponente deberd aportar oeml‘ima&n bancaria en la. cual conste el nimero de cuenta en la
cual, si llegare a ser de la I itn, se le los valo
|correspondientes al pago de la prima de los contratos de seguros para los que
seleccionado

—

FOLIO 62

E LA VERIFI N.DE REQUISITOS HABILITANTES J

—Tc

]

DIRECTOR
BI X AT‘IN IRECCII:)N DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

ALBERTOFELPE KNZEL [

ANDRES MAURICIO RODRIGUEZ

PROFESH

DIRECCIO

JOSE NE RDOMO GUNERREZ
£

GERENCIA ADMINISTRATIVA
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FINAGRO _

($) MINAGRICULTURA

y
s ;ﬁembm em""“’

Oferente: GENERALI COLOMBIA VIDA COMPARIA DE SEGURODS S.A.
NIT: 860.010.170-7

de la Ofena (fs

De acuerdo con el modelo suministrado en los presentes Términos de Referencia, portar el
Formato 1 debidaments firmado por el Representante Legal de la sociedad y/o de la unidn
temporal ylo consorcie. (Formato 1)

Cumple

FOLIOS 2 A 3. SE APORTA FORMATO 1
DEBIDAMENTE DILIGENCIADO, SEGUN
REQUERIMIENTO DE SUBSANACION.

a) [ de Exi la y 6n legal de la persona juridica, el cual acredile la
fecha de su constilucion, expadido por ln Camara de ( io det del of il

Estos cerificados deben tener fecha de expedicidn no superior a treinta (30) dias calendario.|
a la fecha de cierre de este Invitacion poblica.

|Financiera como compafia de seguros.

o o

a) de i y rep 6n Legal exp por
Eslos cerificados deben lener fecha de expedicién no superior a treinta (30) dias calendario,
anteriores & la fecha de cierre de este Invitacidn poblica.

Cumple

FOLIOS 16 A 23

FOLIOS 11 A 12

C: a lo disp por el i3 3 de los presentes Términos de Referencla, los

deberén i én que haré parte de la respectiva Oferta,
debidamente suscrita por su representante legal y qua se enth E da bajo la g
de juramento, que no estan en las i de que trata ei

c i6 P de e
|incompatibilidades

articulo y las demas disposiclones legales Qua lo complementen o adicionen

En la misma cedificacién, los oferentes deberan revelar y manifestarse respecto de sus

o de p con quienes la calidad de administradores de
FINAGRO, asi como sobre lns incumplimientos o sanclones que le hayan sido impuestos o|
declarados con ocasidn de su actividad contractual en los Gltimos dos (2) afios. (formato kil

Cumple

SE APORTA FORMATO 7 DEBIDAMENTE
DILIGENCIADO, SEGUN REQUERIMIENTO
DE SUBSANACION. FOLIO 9

del érgano

Se entenderd que el oferente estd debidamente autorizado por &l drgano compelente y no tiene
restricciones para contraer obligaciones en nombre de |a Ci i g que

Si no lo estd, debe manifestarlo y deberd adjuntar el poder que lo autoriza de manera expresa)
para participar en el proceso de seleccion y suscribir el contrato, y acompafar el aparte pentinente
de los estatulos, para validar las facuitades de quien confiere el poder.

Cumple

FOLIOS 25 A 106

Cenrtificacion sobre el paz y salvo en el
sistema de seguridad social integral

El oferente deberd adjuntar cenificacidn expedida por el Revisor Fiscal, en la que se acredite el
page de los aportes a los sistemas de salud, riesgos laborales, pensiones y aparies a las Cajas de
Compensacién Familiar, Instituto Colomblano de Bienestar Familiar y Servicio Nacional de
Aprendizaje, cuande a ello hubiere lugar, durante los Gltimos seis (8) meses, a la fecha de
presentacion de la Oferta

Cumple

FOLIO 108 A 108

Fotocopia de la cédula de ciudadania del
re.

El oferente debera adjuntar f
legal

legible del de i del rep

© Cumple

FOLIO 14

Registro Unico Tributario (RUT) otpedldn
por la [ da

| DIAN.

|E} ofersnte deberd anexar copla del documento vigente que acredite el régimen tributario al que
pertenece

FOLIO 111

Fara garan Bra&!ﬂ e la clena realizada para uno o 105 d0S que en 05|

de i cada oferente deberd iuir a favor de FINAGRO una
garantia bancana, 0 una pbhu de seriedad de |a oferla a costa del oferente, expedida por una

de seguros en G cuyo debae P al
de entidades sujetas al derecha privado
En el caso de que fa g i istrada por una fila de seguros, ésta deberd ser
B par una It a aguella que presente |a oferta, la vigencia de la misma
debera ser de tres i31 meses c.ermdos a partir de la fecha de entrega de la oferta y el valor
deberd de: $150.000. 000
La Garanlia de Seriedad de la Oien.a. debers ser
a. Assgurado | Beneficlario; Fondo para 8 F
B800.116.388
b

piblicas
sea

la sigt
del Sector Ag

NIT No.

-7
Cuantia: $150.000.000
a \npunaa Tres :3:- meses, contados a parir de la fecha de enirega de la Ofera.

de la oferta (original

: La poliza o garantia dol:erﬂ tomarse con el nombre o razdn social que|
de o legal por la Camara de Comercio

npum e_ll el il

La g fa de

dad podrd constar en pliza expedida por una compafiia de!

gl i al oferente o g I pada por entidad b

El garante deberd estar

¥ por la ia F
Colombia.

&. Aportar el original de la pdliza, con sus cond yel de pago, salvo
que en la garantia o pdliza se especifique tal Pago, o que se acredite dentro del texto de la pdliza
que a misma no por falta de pago.
f. La garantia de seriedad de las ofertas le serd d Ita a todos los of cuando &l p
sea declarado desierto previa solicitud por escrito enviada por correo fisico a la direccin dey
FINAGRO indicada en  este  documento, que  efecide el oferente.
g La ntia de serd d ita a los of que no hayan sido seleccionados, dentro
de diez dias hablles siguientes a la  seleccion de la  oferta

para en

los (10

Cumple

FOLIOS 224 A 231

Certificacién bancaria

El proponente debera aportar cemrmacnén bancaria en la r;ual consle el nurnem de cuenta en |
cual, si legare a ser adj de ia , se le an los valops
|comespondientes ai page de la prima de los contralos de seguros para los que fhers

seleccionado.

)=

T, DE LA VERIFI

{\

)t J/ \

mmﬁw?suez

-

GERENCIA ADMINISTRATIVA

FELPERUNZEL 7
DIRECTOR
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

(=)

E REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS: CUMPL
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